

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

Vestergård Brande ApS

Herningvej 87
7330 Brande

CVR nr. 37838861

(1. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. maj 2017

Dirigent

Hans Ulbrichsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestergård Brande ApS
Herningvej 87
7330 Brande

CVR-nr.: 37838861
Stiftelsesdato: 1. januar 2016
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Ulbrichsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. -137.670.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016
Bruttofortjeneste	44.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-72.934</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-28.053</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-109.617</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-137.670</u>
Skat af årets resultat	<u>30.287</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-107.383</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-107.383</u>
Disponeret i alt	<u>-107.383</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
1. Materielle anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	7.213.266
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>57.999</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.271.265</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.271.265</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.500</u>
Tilgodehavender	
Andre tilgodehavender	<u>4.839</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.839</u>
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	<u>41.308</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>41.308</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.647</u>
AKTIVER I ALT	<u>7.323.912</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016
PASSIVER	
2. EGENKAPITAL	
3. Anpartskapital	50.000
Overkurs ved emission	3.744.678
Overført underskud	-107.383
Egenkapital i alt	<u>3.687.295</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	
Hensættelser til udskudt skat	700.141
Hensatte forpligtelser i alt	<u>700.141</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.936.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.936.476</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.936.476</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.323.912</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5. Eventualforpligtelser	

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
1. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	7.271.700	72.499
Anskaffelsessum, ultimo	7.271.700	72.499
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Årets af- og nedskrivninger	-58.434	-14.500
Af- og nedskrivninger, ultimo	-58.434	-14.500
Bogført værdi, ultimo	7.213.266	57.999

	Selskabskapital	Overført resultat	Overkurs emission	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	50.000	0	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-107.383	0	-107.383
Overkurs ved emission	0	0	3.744.678	3.744.678
Bogført værdi, ultimo	50.000	-107.383	3.744.678	3.687.295

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 01.01.16.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.